PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA N° 023/2001

DESIGNA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, constitucionais e de conformidade com o disposto na Lei n" 8.666,
de 21 de junho de 1993, com alterações dada pela Lei n" 8.883 de 06 de julho de 1994.
RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores Israel Fernando da Costa, Álvaro Orlando Rossi
e Eduardo Gielow , para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão Permanente
de licitações do Município de Luís Alves, para o ano de 2001.

Art. ~ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, ficando revogado os
dispositivos da Portaria nO008/2001, de 09 de janeiro de 2001.

Prefeitura Municipal de

hei." 'lirCdl Sellilfl IIlClIIIllbEsta Portaria foi devidamente r' e ptlbliCaaa n~l~Secretaria em data supra.
llis ",e , ç-~_/9.!2º1.....

Ed do ielow
·-SeGf«áRo.da..Administr.a -

Secretariod. Administr:-··----··

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1133/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000